
  

2024 年 9 月吉日 

お客様各位 

札幌市中央区大通西 1 丁目 14-2 

株式会社イー・クラウドサービス 

代表取締役社長  水口 翼 

 

 

株式会社 fonfun との合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社 株式会社イー・クラウドサービスは、親会社である株式会社 fonfun

と 2024 年 9 月 30 日をもって合併し、株式会社 fonfun に統合される運びとなりました。

これにより、株式会社 fonfun として一層強化された体制でサービスの提供を行ってま

いりますので、なにとぞ倍旧のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

背景と目的 

株式会社 fonfun グループは、「DX」による付加価値最大化を実現する企業集団を目

指し、事業効率の向上と迅速な投資意思決定を可能にするため、親会社である株式会社

fonfun による直接的な事業運営体制を構築することを決定いたしました。これにより、

お客様に対してより良いサービスを提供し、さらなる事業拡大を目指してまいります。 

 

合併に関する詳細 

日程：2024 年 9 月 30 日 

方式：株式会社 fonfun を存続会社とし、株式会社イー・クラウドサービスを消滅会

社とする吸収合併 

影響：株式会社 fonfun の一事業として、これまでと変わらずサービスを提供してま

いります。お客様への影響はございませんので、これまで通りのサービスをご

利用いただけます。 

  



体制について 

本合併後、親会社である株式会社 fonfun の名称、事業内容、本店所在地、資本金、

代表者の役職・氏名、発行済株式数及び決算期に変更はございません。 

 

何かご不明点がございましたら、下記の担当までお気軽にご連絡ください。

======================================= 

    1.合併後の名称：株式会社 fonfun（フォンファン） 

    2.合併会社発足日：2024 年９月 30 日 

    3.代表取締役 水口翼 

    4.本社住所 

     〒151-0073 

     東京都渋谷区笹塚 2 丁目 1 番 6 号 JMF ビル笹塚 01 6 階 

    5.代表番号/FAX 番号： 

     TEL：03-5365-1511 / FAX：03-6737-1494 

    6.ホームページ：https://www.fonfun.co.jp/ 

    7.各種サービスに関するサポートデスク TEL 050-1721-8771 

======================================= 

※株式会社 fonfun は東証スタンダード市場に上場しております。(証券コード：2323) 

 

以上 

https://www.fonfun.co.jp/

